ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КРАСНОЛРСКОГО КРАЯ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О докладе Законодательного Собрания Краснодарского крЕtя

"О состоянии законодательства Краснодарского края в 2019 году"

Заслушав и обсулив информацию председателя комитета Законодатель-

ного Собрания Краснодарского края по вопросам законности, правопорядка и

правовой защиты граждан А.Е. Горбаня о докладе Законодательного Собрания

Краснодарского края "О состоянии законодательства Краснодарского края в

2019 году" (далее также - Щоклад), Законодательное Собрание Краснодарского

края ПОСТАНОВJUЕТ:

1. Одобрить докJIад Законодательного Собрания Краснодарского края

"О состоянии законодательства Краснодарского края в 2019 году".

2. Направить Щоклад членам Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации, представляющим Краснодарский край, дегtутатаN,I Госу-

дарственной Щумы Федера_шьного Собрания Российской Федерации, представJuIю-

щим Краснодарский край, главе администрации (ryбернатору) Краснодарского

крш, дегryтатам Законодательного Собрания Краснодарского крш, прокурору

Краснодарского крш, председателю Краснодарского краевого суда, председателю

Арбитражного сула Краснодарского IФ€ш, председателю избирательной комиссии

Краснодарского крш, председатеrпо Торгово-промышленной палаты Краснодар-

ского крш, председатеrrrо Краснодарского краевого объединениrI организаций

профсоюзов, в представительЕые органы муниципaпьньгх образований Краснодар-

ского края.

з. Рекомендовать депутатам Законодательного Собрания Краснодарского

крм использоватъ Доклад при проведении встреч с избирателями.

20,3жЕв/22.06-2020/ l 3;5l /Щоклал-2l9 (На вшючение)

2

4. Управлению делами Законодательного Собрания Краснодарского края

организовать издание ,Щоклада в виде брошюры, направить его субъектам, yKn-

занным в пункте 2 настоящего постановления, а также рЕвместитъ Щоклад на

официалъном сайте Законодателъного Собрания Краснодарского края в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

5. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI возложитъ на по-

стоянный комитет Законодательного Собрания Краснодарского IФая по вопро_

сам законности, правопорядка и правовой защиты граждан.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законода
Собрания Краснодарского Ю.А. Бурлачко

г. Краснодар
23 июня 2020 года
J\b l856-п

протокольно,
РЕДАКЦИОННЫИ

отдЕл

лвtsс'ý
'\

Nq1
ýл д \i {,

ц

с

о

ин Ед?

о

о
х

чs
о -} у а